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İçimizi yakan bir haberle sarsıldık geçtiğimiz hafta. Bolu

Kartalkaya Kayak Merkezi Grand Kartal Otel’de çıkan

yangında 36’sı çocuk 78 vatandaşımızı kaybettik, aileler yok

oldu. Tarifsiz bir acı.

Yangında hayatını kaybedenlere Allah’tan rahmet, acılı

ailelerine baş sağlığı ve sabır, yaralılara acil şifa diliyorum.

Bir daha böyle bir felaket yaşamamayı, hepimizi derinden

sarsan bu felaketin yaralarını sarmayı diliyorum.

Milletimizin başı sağ olsun.

Celal Koloğlu

Yönetim Kurulu Başkanı

Başkanın Mesajı
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Yüksek Danışma Kurulu Toplantısı 

Yüksek Danışma Kurulumuzun İkinci Toplantısı 

Ankara’da Gerçekleşti

Yılda iki kez toplanan Yüksek Danışma Kurulu üyelerimiz, 22

Ocak 2025 Perşembe günü Yüksek Danışma Kurulu Üyesi Seyit

Ardıç’ın ev sahipliğinde Ankara Sanayi Odası Genel Merkezi’nde

bir araya geldi.

Toplantıya, Yapı Merkezi İnşaat A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı ve

Yüksek Danışma Kurulu Başkanımız Emre Aykar başkanlık etti.
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Yüksek Danışma Kurulu Toplantısı 

Yüksek Danışma Kurulumuzun İkinci Toplantısı 

Ankara’da Gerçekleşti

Toplantı, Yüksek Danışma Kurulu Başkanımız Emre Aykar ve

Yönetim Kurulu Başkanımız Celal Koloğlu’nun üyelere hitap

konuşmalarıyla başladı.

Açılış konuşmalarının ardından, Yüksek Danışma Kurulu

üyelerine İNTES tarafından Genel Kurul sonrası 2024 yılı sonuna

kadar hayata geçirilen proje ve faaliyetler hakkında bilgi verildi.

Bu faaliyetler üzerine Yüksek Danışma Kurulu üyelerinin

görüşleri alındı.

Ayrıca, bir önceki toplantıda üyeler tarafından İNTES’in takip

etmesi istenen konulara ilişkin yapılan çalışmalar hakkında bilgi

sunuldu.

Bu konular şunlardı:

Müteahhitlik Sertifikasyon Sisteminde AB uygulamaları,

 Pazarlık usulüyle ihale yönteminin amacı dışında kullanılması 

ve kanun değişikliği çalışmaları,

 Kamu ihale sözleşme uygulamalarında eşitlik ilkesinin 

uygulamaya yansıtılması.
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Yüksek Danışma Kurulu Toplantısı 

Yüksek Danışma Kurulu toplantısında, önümüzdeki dönemde

Yönetim Kurulu’nun özellikle takip etmesinde fayda görülen

konular da gündeme alındı. Bu kapsamda İNTES tarafından şu

başlıklarda sunum yapıldı:

Anayasa Mahkemesi tarafından iptal edilen 5718 sayılı

MÖHUK Kanunu’nun 27. maddesinin 1. fıkrası ile ilgili yoğun

bir çalışma yapılması,

 Yargıtay, Adalet Akademisi, Adalet Bakanlığı ve üniversitelerin

katılımıyla yurt dışında Türk işçisi istihdamına yönelik

uluslararası bir toplantı düzenlenmesi,

 Yargıtay 9. Hukuk Dairesi’nin 10.10.2024 tarihli arabuluculuk

uygulamalarına ilişkin kararı doğrultusunda, üye firmalar için

kapsamlı bir uygulama önerileri raporu hazırlanması.
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Yüksek Danışma Kurulu Toplantısı 

Yüksek Danışma Kurulu Üyelerimiz Sektör Gündemini 

Değerlendirdi
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Yüksek Danışma Kurulu Toplantısı 

Yüksek Danışma Kurulu Üyelerimiz Sektör Gündemini 

Değerlendirdi
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Yüksek Danışma Kurulu Toplantısı 

Toplantıda Prof. Dr. Ziya Akıncı Sunum Gerçekleştirdi 

Her toplantıda bir uzman tarafından sunum yapılan Yüksek

Danışma Kurulu toplantılarında, bu kez Yüksek Danışma Kurulu

Üyemiz Prof. Dr. Ziya Akıncı bir sunum gerçekleştirdi. İstanbul

Tahkim Merkezi Başkanı olan Prof. Dr. Akıncı, uyuşmazlık

çözümünde tahkim yolunun kullanılmasının önemli avantajlarını

anlattı. Tahkimin, uyuşmazlıkların çözümünde etkili bir alternatif

sunduğunu belirten Akıncı, tahkim sonucunda alınan kararların

mahkeme kararı gibi bağlayıcı olduğunu ve uyuşmazlıkları nihai

çözüme kavuşturduğunu ifade etti. Toplantının sonunda, Başkan

Emre Aykar, üyeler tarafından gündeme getirilmesi istenen

diğer konuların görüşülmesi için sözü sektör temsilcilerine verdi.
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Ziyaretlerimiz

Sektörel Konuları Kamu Kuruluşlarımız Nezdinde Gündeme 

Getiriyoruz

Yönetim Kurulumuz, sektörümüzün son dönemde giderek artan

biçimde karşılaştığı sorunların takibi ve çözümü yönünde

çalışmalarını genişletmekte ve toplantılar düzenlemektedir. Bu

kapsamda, 19 Aralık 2024 tarihinde DSİ, KİK ve sektör

temsilcilerimizin bir araya geldiği bir toplantı düzenlenmiştir.

Takip eden günlerde ise bu hususlar üyelerimizle paylaşılmış,

görüş ve önerileri alınmıştır. Bahse konu rapor, Yönetim Kurulu

üyelerimizce 21 Ocak 2025 tarihinde Devlet Su İşleri genel

Müdür Yardımcısı Mehmet Ekinci ve beraberindeki heyete

sunulmuştur.
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Ziyaretlerimiz

Sektörel Konuları Kamu Kuruluşlarımız  Nezdinde Gündeme 

Getiriyoruz

DSİ Genel Müdür Yardımcıları Mehmet Ekinci, Dinçer Aydoğan

ve Göktuğ İlter ile gerçekleşen toplantıya, Yönetim

Kurulumuzdan Başkan Vekili Deha Emral, İNTES İktisadi

İşletmeleri Yönetim Kurulu Üyesi Yaşar Giregiz, Denetleme

Kurulu Başkanı Hıdır Takar, Denetleme Kurulu Üyesi Ali Ceylan

ve üye firma temsilcilerinden Abdulmelik Kara katıldı.

Toplantıda, yapım işleri sözleşmelerindeki uygulama sorunları,

özellikle işyeri teslimi, işe başlama, iş programı, teknik personel,

ALL RİSK sigortası ve revize fiyat gibi konular gündeme getirildi.
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İnşaat Sanayi Dergisi 

Dergimizin Yeni Sayısı Yayımlandı 

İnşaat Sanayi Dergimizin 189. sayısı yayımlandı. Bu sayımızda,

kamu yatırımlarında önceliklendirme ve sürdürülebilirlik

konularını ele aldık. Yatırımların önceliklendirilmesinde

uygulanan politikaların nasıl şekillendiğini açıklamayı hedefledik.

Ayrıca, 2025 yılı merkezi yönetim bütçesi, 2024 yılı uygulamaları,

Orta Vadeli Mali Planların detayları da dergimizde yer aldı..

Bu sayımızda, Bakan 

Abdulkadir Uraloğlu, ulaştırma 

alanında kamu yatırımlarının 

öncelikli hedeflerini paylaştı. 

Devlet Su İşleri Genel Müdürü 

Mehmet Akif Balta ve Kamu 

İhale Kurumu Başkanı Hamdi 

Güleç de, kamu yatırımlarında 

önceliklendirme ve 

sürdürülebilirlik konularını 

kendi kurumları açısından 

değerlendirdi.

Alanında kaynak bir yayın 

olması hedefiyle hazırladığımız 

dergimize bağlantıdan

erişebilirsiniz.

https://intes.org.tr/dergi/insaat-sanayi-dergisi-eylul-ekim-kasim-aralik-2024-sayi-189/
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Bankacılık İşlemleri

Bankacılıkta FAST İşlemleri 

Kurumsal İşlemler İçin de Geçerli Olacak 

Merkez Bankası 2024 yılından bu yana bireysel kullanıcılar

tarafından kullanılan FAST Ödeme İste Katman Servisi, eklenen

yeni özellikler sayesinde kurumsal kullanıcılar tarafından da

kullanılabilecek şekilde güncellenmiştir.

Böylece söz konusu katman servis, hem işletmeler arası

ödemelerde kullanılabilecek hem de işletmelerin bireysel

kullanıcılarla yaptıkları işlemlerde “ödeme iste” talebini

başlatabilmesini sağlayacaktır.

Ayrıca, FAST Ödeme İste Katman Servisinin tüm ödeme

türlerinde “kısmi ödeme” ve “erken ödeme”, kurumsal

kullanıcıların başlattığı ödeme türlerinde ise “ödeme

erteleme” fonksiyonları devreye alınmıştır. Yeni özellikler 18

Ocak 2025 tarihinden itibaren kullanılabilmektedir.

Ödemeler ekosisteminin ihtiyaçlarına cevap verecek şekilde

nakit ve kartlara alternatif bir ödeme yöntemi olarak kullanılan

FAST Sisteminin üretime alındığı ilk günden bu yana artan işlem

hacmi 2024 Aralık ayında günde ortalama 13,8 milyon olarak

izlenmiştir.

.
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Verilendirme İşlemleri 

Şube İş Yeri Açılış/Kapanış – Faaliyetleri Dijital Vergi Dairelerinde 

Kullanıma Açıldı 

Gelir İdaresi Başkanlığından yapılan duyuru ile İnteraktif Vergi 

Dairesinde yer alan aşağıdaki hizmetler de 21.01.2025 tarihinden 

itibaren Dijital Vergi Dairesine taşınmıştır.

 Şube İş Yeri Açılış Bildirimi

 Şube İş Yeri Kapanış Bildirimi

 Faaliyet Konusu Değişikliği Bildirimi

 Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesi Gelir Stopaj 

mükellefiyeti Açılış Dilekçesi

Dijital Vergi Dairesine giriş yaptıktan sonra;

bildirimlerinizi ;

Bildirim           Yeni Bildirim Oluştur

Dilekçelerinizi

Dilekçelerim     Yeni Dilekçe Oluştur 

menüsü aracılığıyla elektronik ortamda ilgili birime iletebilirsiniz.
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Sosyal Güvenlik 

Sosyal Güvenlik Kurumu Sağlık Uygulama Tebliğinde  Değişiklik

Tebliğde yapılan değişiklik ile birinci basamak sağlık hizmeti

sunucularında yapılan hekim ve diş hekimi muayenesinden

katılım payı alınmayacaktır. Diğer sağlık hizmeti sunucularında

yapılan hekim ve diş hekimi muayenesi nedeniyle uygulanacak

katılım payı tutarları ise aşağıda belirtilmiştir:

İkinci basamak resmi sağlık hizmeti sunucularında 20 TL

Sağlık Bakanlığına bağlı eğitim ve araştırma 

hastaneleri ile bu hastanelere bağlı semt 

polikliniklerinde

45 TL

Sağlık Bakanlığınca üçüncü basamak hastane 

olarak basamaklandırılan Sağlık Bakanlığına bağlı 

hastanelerde

45 TL

Diş hekimliği fakülteleri bulunan Devlet/vakıf 

üniversite hastaneleri .

45 TL

Tıp fakülteleri bulunan Devlet üniversiteleri sağlık 

uygulama ve araştırma merkezlerinde

45 TL

Tıp fakülteleri bulunan vakıf üniversiteleri sağlık 

uygulama ve araştırma merkezlerinde

45 TL

İkinci ve üçüncü basamak özel sağlık hizmeti 

sunucularında

50 TL
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Konut Satış İstatistikleri 

TÜİK, 2024 yılına ait konut satış istatistiklerini açıkladı. Buna göre,

satışlar bir önceki yıla göre yüzde 20 artış gösterdi. 2022 ve 2023

yıllarında ise konut satışları azalma yönünde bir seyir izlemişti.

Son üç yılın konut satış rakamları sırasıyla 1.485.622, 1.225.926 ve

1.478.025 adet olarak açıklandı.
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Konut Satış İstatistikleri 

Türkiye genelinde ipotekli satışlar Aralık ayında bir önceki yılın

aynı ayına göre yüzde 238 ile dikkat çekici bir hızla artarken, yılın

tamamı için yüzde 10,8 azalış izlendi. Geçtiğimiz yılda ilk el

satışların en fazla olduğu ay 76.629 ile Aralık ayında oldu.
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Merkez Bankası Faiz Kararı

Merkez Bankası, son PPK toplantısında, enflasyonda belirgin ve 

kalıcı bir bozulma öngörülmesi durumunda para politikası 

araçlarının etkili bir şekilde kullanılacağını yinelemiş ve politika 

faizinde indirim eğilimine bu ay da devam etmiştir. TCMB, 2024 

yılı Mart ayından Aralık ayına kadar bir hafta vadeli repo faizlerini 

yüzde 50 oranında sabit tutmuş ve son iki toplantısında indirime 

gitmiştir.
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Haftalık Kur Hareketleri

Merkez Bankası Efektif Satış Dolar Kuru

Merkez Bankası Efektif Satış Euro Kuru
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Haftalık Kur Hareketleri

Trump’ın açıklamaları, bu hafta dolar ve altın piyasalarında

önemli bir etki yarattı. Görevine resmi olarak başlamasının

ardından yaptığı açıklamalar ve Davos Zirvesi’nde dile getirdiği

konular, dolar endeksinin beş ayın en düşük seviyesine

gerilemesine neden oldu. ABD seçimleri sırasında ve seçimler

sonrasında Trump’ın başkan olarak seçilmesiyle dolar endeksi

hızlı bir yükseliş yaşamıştı. Ancak, kademeli tarife yaklaşımı ve

beklentilerin aksine ılımlı politikalar benimsemesi, doların

volatilitesini düşürdü. Öte yandan, Trump’ın dünya merkez

bankalarına faiz oranlarının düşürülmesi yönündeki önerileri

dolar endeksinde aşağı yönlü bir baskı yaratırken, altın

fiyatlarında yükselişe neden oldu. Endeksteki bu geri çekilme,

Euro/Dolar paritesinin yukarı yönlü hareket etmesini de

destekledi. Bir yıl önce, 24 Ocak 2024 tarihinde dolar piyasada

30,27 TL seviyesinden işlem görüyordu. 2025 yılına yükselişle

başlayan dolar, 24 Ocak Cuma günü 35,65 TL seviyelerine

ulaşarak haftayı tamamladı.
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Altında Haftalık Görünüm
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Ons altın, geçtiğimiz haftayı 2.700 dolar seviyesinde kapatmıştı.

Bu hafta ise güçlü bir yükseliş gösterdi. ABD Başkanı Donald

Trump’ın görevi devralmasının ardından ekonomiye yönelik

açıklamaları, altına olan talebi artırdı. Trump’ın korumacı

politikaları ve ticaret savaşlarına dair söylemleri, altına olan

güvenli liman talebini yükseltti. Bu gelişmeler, altında son bir

yılın en yüksek artışlarından birinin kaydedilmesine neden oldu.

Altın fiyatlarındaki yükselişe rağmen, Fed’in faiz indirimi yapma

ihtimalinin takip eden toplantıda oldukça düşük olması, kısa

vadede faiz getirisi olmayan altının cazibesini olumsuz

etkileyebileceği yönündeki tahminleri de gündeme getirdi.Yurt

içinde gram altın, 10 gün öncesine göre yatırımcılarına nominal

bazda %4,9; 2024 yılı başına göre ise %62 oranında kazanç

sağladı.

3036.21 3050.28

3072.21
3094.08

3100.99

3099.22

3139.77
3158.33

3153.44

3187.09

2950.00

3000.00

3050.00

3100.00

3150.00

3200.00



EKONOMİDE BU HAFTA

Para-Banka İstatistikleri
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Bankacılık sektörünün konut, taşıt ve diğer kredileri toplam

tutarında bir önceki haftaya 17 Ocak ile biten haftada 8,9

milyar TL değerinde AZALMA oldu. Bu hafta konut, taşıt ve

diğer kredi türleri AZALDI. Mevduat bankalarında beş yıldan

uzun vadeli konut kredilerinin tutarı aynı tarihte 371,2 milyar TL

oldu.

Toplam kredilerin %24’ünü konut kredileri oluşturdu. 2024

yılının Ocak-Eylül aylarında Bireysel Takip Borçlularından Borcu

Devam Eden Gerçek Kişi Sayısı bireysel kredi kartlarında

1 milyon 035 bin 474 kişi olarak bir önceki yıla göre %67

ARTTI. Tüketici kredilerinde 856 bin 232 kişi ile bir önceki yıla

göre %34,7 ARTIŞ gerçekleşti.

Konut
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73%

Konut Taşıt Diğer
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Para-Banka İstatistikleri
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Merkez Bankası tarafından açıklanan verilere göre yurt içi

yerleşiklerin toplam menkul değerleri 17 Ocak ile biten haftada

bir önceki haftaya göre 59,7 milyar TL ARTTI. Döviz mevduatı

pariteden arındırılmış olarak gerçek kişilerde 282 milyon $,

azaldı, tüzellerde 799 milyon dolar $ arttı.

Strateji ve Bütçe Başkanlığının yayımladığı haftalık ekonomik

gelişmeler raporuna göre 17 Ocak ile sona eren haftada

bankacılık sektöründe bireysel kredi kartlarında toplam bakiye

1.796,7 milyar TL’ye ulaştı. Aynı haftada bankacılık sektöründe

takibe giren bireysel kredi kartlarında alacakların oranı %3,2

olarak gerçekleşti. Ticari kredilerin ağırlıklı ortalama faiz oranı

aynı haftada %53,5’e GERİLEDİ. Tüketici kredilerine ise bir

önceki haftaya göre %65,5’e GERİLEDİ. Konut kredileri %40,4

oldu.
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Enerji Piyasası
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Haftalık enerji haberlerinden öne çıkanlar:

Brent petrolün varil fiyatları geçen hafta 80 dolar seviyesine

kadar yükselmişti. Ancak bu hafta 77 dolar seviyelerine geri

döndü. Bu düşüşte Trump’ın Suudi Arabistan ve OPEC

üyelerinden petrol fiyatlarını düşürmelerini istemesi, petrol

fiyatlarının düşmesiyle faiz oranlarının aşağı çekilmesini talep

etmesi etkili oldu.

EIA'nın haftalık petrol raporuna göre, ABD'nin ticari ham petrol

stokları geçen hafta yaklaşık 1 milyon varil azalarak 411 milyon

700 bin varile düştü. Beklentiler, stokların 1 milyon varil artacağı

yönündeydi. Ayrıca, ABD'nin günlük ham petrol üretiminin de

yaklaşık 4 bin varil düşerek 13 milyon 477 bin varil olduğu

kaydedildi. Dünyanın en çok petrol tüketen ülkesinde talebin

arttığına, arzın ise düştüğüne işaret eden veriler, petrol

fiyatlarını destekledi.
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Bu hafta hangi yatırım aracı ne kazandırdı?

Borsa İstanbul'da işlem gören hisse senetleri haftalık bazda

ortalama yüzde 1,27, altının gram fiyatı yüzde 2,87, Euro/TL

yüzde 2,36, Dolar/TL yüzde 0,33 artış kaydetti.

TCMB rezervleri rekor seviyeye yaklaştı

TCMB verilerine göre brüt rezervler 17 Ocak haftasında 163,3

milyar dolara yükseldi. Bir önceki hafta brüt rezervler 160,4

milyar dolar seviyesindeydi. Net rezervler ise 70 milyar

dolardan 71,5 milyar dolara yükseldi. Swap hariç net rezervlerde

de toparlanma görüldü. Geçen hafta swap hariç net rezervler

59,4 milyar dolar olarak kaydedildi. Bir önceki hafta swap hariç

net rezervler 55 milyar dolar düzeyindeydi.

TCMB'den yeni KKM kararı

TCMB, döviz ve altın dönüşümlü Kur Korumalı Mevduat (KKM)

ve katılma hesaplarında 6 ve 12 ay vadeli hesap açma ve

yenileme işlemlerine son verdi.

KKM'de açılış ve yenileme vadeleri kısaltıldı

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) kur korumalı

mevduatlarda açılış ve yenileme sürelerini kısalttı.
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EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Moody's pas geçti

Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Moody’s, Türkiye'nin

kredi notunda bir güncelleme yapmadığını ve periyodik

değerlendirmesini tamamladığını açıkladı. Moody's, Türkiye

ekonomisinin güçlü ve çeşitlendirilmiş yapısına vurgu yaparak,

para politikalarının enflasyonla mücadelede başarılı sonuçlar

verdiğini belirtti. Enflasyonun bu yıl sonunda yaklaşık yüzde 30’a

gerilemesinin beklendiği ifade edilen açıklamada TCMB

rezervlerinin pozitif olduğu ve dış kırılganlık risklerinin azaldığı

aktarıldı.
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

EKK: Enflasyonla mücadelemizi bütüncül politikalar ile

sürdüreceğiz

Ekonomi Koordinasyon Kurulu (EKK), Cumhurbaşkanı Yardımcısı

Cevdet Yılmaz başkanlığında Konya'da toplandı. Toplantı sonrası

yapılan açıklamada "Temel önceliğimiz olan enflasyon ile

mücadelemizi bütüncül politikalar ile sürdürecek, 'Türkiye

Yüzyılı' vizyonu ile sürdürülebilir kapsayıcı büyümeyi sağlayarak

daha adil bir gelir dağılımı ve refah artışını kalıcı olarak

sağlayacağız." ifadelerine yer verildi. Türkiye'de geliştirilen ve

kartlı ödeme sistemleri alanında önemli bir marka olan

Türkiye'nin Ödeme Yöntemi (TROY)'un kullanımının

yaygınlaştırılması amacıyla atılacak adımlara ilişkin yol haritası

paylaşıldı.
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Dünya

Davos Zirvesi

Dünyanın en büyük karar vericilerinin bir araya gelerek dünya

meselelerinin bugün ve yarınını tartıştıkları bir platform olan

Dünya Ekonomik Forumu, "Akıllı Çağ İçin İşbirliği" teması altında

gerçekleştirildi.

Forum’un bu senesi, Trump’ın yemin törenine denk geldiği için

özellikle büyük teknoloji şirketlerinin kurucu ve CEO düzeyinde

katılımı mümkün olmadı. Forum’a video konferans yoluyla

bağlanan ABD Başkanı Trump, Rusya-Ukrayna savaşının sona

ermesi için Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin'le yakında

görüşmek istediğini açıkladı.
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Dünya

Davos Zirvesi

"Bu savaşı artık bitirme vakti geldi" diyen Trump, Çin ile ilişkilerin

şu an adil olmadığını ve adaletli ilişkiler istediklerini söyledi.

Trump ayrıca küresel petrol fiyatlarını, faiz oranlarını ve vergileri

düşürmek istediğini söyledi; iş dünyası liderlerine de ürünlerini

ABD’de üretmemeleri hâlinde gümrük vergileriyle karşı karşıya

kalacakları uyarısında bulundu. NATO üyelerinin savunma

harcamalarını da Gayrisafi Yurtiçi Hasıla'nın yüzde 2'sinden

yüzde 5'ine çekmesini talep etti.

Davos’un en önemli gündem maddeleri şunlar oldu:

1- Trump sonrası korumacılık ve ekonomik milliyetçilik

2- Avrupa nasıl kurtulur?

3- Çin ile yeni dünya düzeni

4- Yapay Zeka etiği ve uygulama esasları

5- Yapay zekâ ile insan beyni arasındaki ilişki

Forum ile ilgili detaylı bilgiye bağlantıdan ulaşabilirsiniz. 
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Dünya

IMF gelişmekte olan ülkeleri uyardı

Uluslararası Para Fonu Birinci Başkan Yardımcısı Gita Gopinath,

"Borçlanma maliyetlerinin daha uzun süre yüksek seyretme

ihtimali olan bir ortamdayız" derken, Türkiye’nin de içinde

bulunduğu gelişmekte olan ülkelerin yapısal reformlara

odaklanması gerektiğini söyledi.

Georgieva: Yapay zeka küresel büyümeyi önemli oranda

artırabilir

Uluslararası Para Fonu (IMF) Başkanı Kristalina Georgieva, yapay

zeka konusunda gelişen ve gelişmekte olan ülkeler arasında

önemli farklar bulunduğunu belirterek, "İyi haber ise yapay zeka

küresel büyümeyi önemli oranda artırabilir." dedi.

Avrupa'da 'sermaye piyasaları birliği' uzlaşısı

Avrupa Merkez Bankası (ECB) Başkanı Christine Lagarde, Avrupa

Birliği (AB) ülkeleri arasında "sermaye piyasaları birliği"

konusunda geniş bir uzlaşı olduğunu belirtti.
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DÜNYADA BU HAFTA

Trump 2.0 Dönemi

→ ABD'nin 47. Başkanı seçilen Donald Trump, ikinci dönemine

resmen başlamak üzere Kongre'de düzenlenen törende

yemin ederek göreve başladı.

→ Trump’ın yemin törenine Amerikan devlet erkanının yanı sıra

teknoloji, iş ve spor dünyasından pek çok tanınmış isim de

katıldı. Özellikle son bir yılda Trump’ın politik müttefiki hâline

gelen Elon Musk’ın yanı sıra Jeff Bezos ve Mark Zuckerberg

gibi isimlerin de törende yer alması dikkat çekti.
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Trump 2.0 Dönemi

→ Trump, geniş kararname yetkilerini kullanarak göreve başlar

başlamaz dikkat çekici adımlar attı. Trump, Başkanlığının ilk

gününde 6 Ocak Kongre baskınıyla ilgili suçlanan 1.500

destekçisine af çıkarılmasını, ABD'nin Paris İklim

Anlaşması'ndan yeniden çekilmesini, Dünya Sağlık

Örgütü'nden çıkmasını, Ulusal Sınır Acil Durumu ve Ulusal

Enerji Acil Durumu ilan edilmesini, doğumla kazanılan

vatandaşlık hakkının iptalini, TikTok yasağının ertelenmesini

ve ABD'nin resmî olarak sadece iki cinsiyeti tanımasını

sağlayan 100'e yakın kararname imzaladı.
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→ Beyaz Saray'dan yapılan açıklamaya göre ABD Başkanı

Donald Trump, Yemen'de resmî adıyla Ensarullah olarak

bilinen Husi hareketini yeniden “yabancı terör örgütü”

kapsamına aldı.

→ Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, ABD Başkanı Donald

Trump'la Ukrayna savaşı ve enerji gibi konuları görüşmek

üzere bir araya gelmeleri gerektiğini söyledi.

→ Hamas'ın 7 Ekim 2023'teki sızma girişimi sırasındaki

"istihbarat aksaklıklarını" gerekçe gösteren İsrail Genelkurmay

Başkanı Herzi Halevi ile Gazze'den sorumlu Güney Cephesi

Komutanı Finkelman istifalarını açıkladı.

→ Fransız yargısının, Suriye'deki Baas rejiminin devrik lideri

Beşşar Esed için tutuklama emri çıkardığı bildirildi.

→ Davos Zirvesi'ne katılan Uluslararası Atom Enerjisi Ajansı

Başkanı Rafael Grossi, ilk başkanlık döneminde ABD'yi İran'ın

atom faaliyetlerine katı sınırlamalar getiren nükleer

anlaşmadan çekerek sert yaptırımları uygulamaya koyan

Trump ile İran arasında diplomasi çağrısında bulundu.

→ İrlanda'da 2020-2022 yıllarında başbakanlık yapan Micheal

Martin, 95'e karşı 76 oyla parlamentonun desteğini alarak

koalisyon hükümetini kurmak üzere yeniden seçildi.
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SPOR

Avrupa’da Kartal yüzümüzü güldürdü

Siyah-beyazlı temsilcimiz, UEFA Avrupa Ligi'nin 7. haftasında

konuk ettiği İspanya ekibi Athletic Bilbao'yu 4-1 mağlup etti.

Beşiktaş'ta müsabakaya 2 gol, 1 asistle Milot Rashica ve 2 asist, 1

golle Rafa Silva damga vurdu. Rashica attığı gol sonrası

kolundaki siyah bandı göstererek yangın faciasında hayatını

kaybedenleri andı.

UEFA Avrupa Liginin 7. haftasında Galatasaray, Ukrayna temsilcisi

Dinamo Kiev ile 3-3 berabere kalırken, Türkiye'nin "Kupa 2"deki

temsilcilerinden Fenerbahçe ise Fransa'nın Olimpik Lyon

takımıyla 0-0 berabere kaldı.
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Üyemiz GAP İnşaat Yönetim Kurulu Üyesi
İNTES Yönetim Kurulu Üyesi 

Levent Kafkaslı’nın kıymetli annesi 

ACLAN KAFKASLI’nın

vefatını derin bir üzüntü ile öğrendik.

Merhumeye Allah’tan rahmet, ailesine ve 
camiamıza başsağlığı diliyoruz.



Üyemiz Göçay İnşaat 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı

Türkiye Müteahhitler Birliği Başkanı
Erdal Eren’in kıymetli ablası 

JALE EREN’in

vefatını derin bir üzüntü ile öğrendik.

Merhumeye Allah’tan rahmet, ailesine ve 
camiamıza başsağlığı diliyoruz.



Üyemiz Güvensoy İnşaat Yönetim Kurulu 
Başkanı

Gültekin Güvensoy’un kıymetli annesi

MELİHA GÜVENSOY’un

vefatını derin bir üzüntü ile öğrendik.

Merhumeye Allah’tan rahmet, ailesine ve 
camiamıza başsağlığı diliyoruz.



Üyemiz Ünal Akpınar İnşaat Yönetim Kurulu 
Başkanı Ünal Akpınar’ın kıymetli eşi 

Yönetim Kurulu Üyeleri Birol Akpınar ve 
Nurbanu Akpınar Aksu’nun kıymetli anneleri 

ŞAHENDE AKPINAR’ın

vefatını derin bir üzüntü ile öğrendik.

Merhumeye Allah’tan rahmet, ailesine ve 
camiamıza başsağlığı diliyoruz.
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